

Lewis Lane Holding ApS

Absalonsgade 24,1., 1658 København V
CVR-nr. 39 94 69 55

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Mark Whitfield Lewis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lewis Lane Holding ApS Absalonsgade 24,1. 1658 København V
	CVR-nr.: 39 94 69 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Whitfield Lewis, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Home Bar ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, og forventer, at reetablere kapitalen, ved indskud fra hovedkapitalejeren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.453 kr. mod -37.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.000	-7.000
Driftsresultat	-7.000	-7.000
Andre finansielle indtægter	11.187	10.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.640	-36.237
Resultat før skat	-53.453	-32.348
3 Skat af årets resultat	0	-4.875
Årets resultat	-53.453	-37.223
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.453	-37.223
Disponeret i alt	-53.453	-37.223

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	353.200	353.200
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.200</u>	<u>583.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.200</u>	<u>583.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>187.884</u>	<u>176.697</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>187.884</u>	<u>176.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.886</u>	<u>176.699</u>
	Aktiver i alt	<u>771.086</u>	<u>759.899</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-107.889	-54.436
Egenkapital i alt	-57.889	-4.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	821.975	757.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.975	764.335
Gældsforpligtelser i alt	828.975	764.335
Passiver i alt	771.086	759.899

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-17.213	32.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.223	-37.223
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-54.436	-4.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.453	-53.453
	50.000	-107.889	-57.889

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119 og forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig kapitalforhøjelse. Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	57.640	36.237	
	57.640	36.237	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	4.875	
	0	4.875	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	353.200	353.200	
Kostpris 31. december 2024	353.200	353.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	353.200	353.200	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Home Bar ApS, København	40 %	-28.153	49.243
		-28.153	49.243
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024		230.000	230.000
Kostpris 31. december 2024		230.000	230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		230.000	230.000
Tilgodehavende hos Home Bar ApS		230.000	230.000

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	0	4.875
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.875</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden for for sikkerhed

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Virksomheden har igen eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser
